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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Carola Tatiana Melendres Coca

57

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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2017

Fecha del
Ranking

2025-06-18
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
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2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-06-18
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
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738.00
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1771.00
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2616.00
2616.00
2225.00
2925.00
2278.00
1765.00
2734.00
2086.00
658.00

Puntos

738.00

738.00

1771.00
1735.00
1559.00
2616.00
2616.00
2225.00
2925.00

Puntos

738.00
738.00
1771.00
1735.00

Puntos

2225.00
3209.00
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2016 2016-12-28 42 2461.00
2015 2015-12-23 60 1765.00
2014 2014-12-24 30 2734.00
2013 2013-12-25 40 2086.00
2012 2012-12-26 129 658.00
2011 2011-12-28 175 146.00
Damas Primera
., Fech | .
Gestion ec gde Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 5 2734.00
2013 2013-12-25 6 2086.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FECE Al Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 COCHABAMBA 2024 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2024-08-06 F 738.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2023 |G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2023-11-05 F (1101.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 COCHABAMBA 2023 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2023-08-07 F 670.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 COCHABAMBA 2022 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2022-08-07 | SF |369.00
5 [2DO DPTAL. G2 SENIOR SC SUPER SENIOR|G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2022-07-17 W | 441.00
6 S400 ITF SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 55 G4 (Draw 8) |SINGLES| 2022-04-16 W [925.00
CRUZ 2022
S1000 ITF SENIOR Y SUPER SENIOR
7 SANTA CRUZ 2021 ITF SENIOR 50 G1 (Draw 8) |SINGLES| 2021-11-13 F 889.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
8 COCHABAMBA 2021 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2021-08-09 F 670.00
SUDAMERICANO INDIVIDUAL SENIOR
9 BOLIVIA 2019 ITF SENIOR 50 G1 (Draw 16)| SINGLES | 2019-10-12 | QF |593.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
10 COCHABAMBA 2019 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2019-08-06 W 957.00
11 [3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2019 G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2019-07-14 W | 473.00
COPA SANTA CRUZ SENIOR Y SUPER
12 SENIOR G2 2019 ITF SENIOR 50 G2 (Draw 8) |SINGLES| 2019-04-20 F 593.00
13 |3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018 G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-12 W |505.00
14 2?}“&% W SUIFER SEMOR GO e 2 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-06 W 957.00
15 [COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018 ITF SENIOR 50 G2 (Draw 8) |SINGLES| 2018-03-31 F 593.00
16 2% DR RSN SIERIGIRAY SUIEER G2 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2018-03-18 | SF |170.00
SENIOR SC
17 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 |G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 W |1054.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
18 COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2017-08-07 W |957.00
19 Z'EEI%EPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 50+ (Draw 16) | SINGLES| 2017-07-23 W | 441.00
20 ggﬁlggpARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2017-06-11 W | 473.00
21 éEEI%iPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2017-02-19 F 284.00
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TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

22 G1 SANTA CRUZ 2016 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2016-10-02 B 783.00

23 gEEBiPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-28 F 284.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

24 COCHABAMBA 2016 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-07 F 738.00

25 EEEISEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2016-06-26 W [473.00

26 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2016 |[ITF SENIOR 40 G3 (Draw 8) | SINGLES | 2016-03-27 SF |183.00

27 ggll\gOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2015-11-03 F 738.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

28 G1 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2015-08-09 SF [369.00

29 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015 |ITF SENIOR 45 G3 (Draw 8) [SINGLES| 2015-04-04 W | 658.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER

30 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2014-08-10 W (1054.00

31 2DO DEPARTAMENTAL SENIORS SANTA G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2014-07-20 W [570.00
CRUZ 2014

32 SolliENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2014-04-20 F 873.00

33 |COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G4 2014 ITF SENIOR 40 G4 (Draw 8) [SINGLES| 2014-03-29 SF |237.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

34 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2013-08-06 W (1054.00
2D0O. G2 DEPARTAMENTAL SENIOR Y

35 SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2013 G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2013-07-28 W [473.00

36 |COPA SANTA CRUZ SENIOR 2013 ITF G4 ITF SENIOR 45 G4 (Draw 8) [SINGLES| 2013-03-30 F 559.00

37 SENIOR ¥ SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2012-08-06 W [ 658.00
2012 G1-G3
COPA BANCO ECONOMICO SENIORS

38 SANTA CRUZ 2011 ITF SENIOR 40 G4 (Draw 8) [SINGLES| 2011-04-24 SF | 146.00

39 |COPA SENIORS SANTA CRUZ 2010 ITF SENIOR 35 G4 (Draw 8) [SINGLES| 2010-09-18 SF |163.00

40 SENIORS ¥ SUPER SENIORS G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2010-08-08 | 4to |195.00

COCHABAMBA 2010

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




